quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DO CONTRATO No. 003/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu torna publico a
contratação por Dispensa de Licitação com fulcro no art. 24 II da Lei 8.666/93:
Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. Contratado: I POLIANA
MODAS E SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO – L. SOUZA DA SILVA - ME, Representante Legal:
Luciana Souza da Silva. Objeto: Manutenção, conservação e operação do sistema de
sonorização interna, bem como, arquivos em CDs de áudio nas Sessões Plenárias da
âmara Municipal. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 meses Valor R$ 7.200,00.

Dionice da Conceição da Paz
Presidente da Câmara Municipal

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD0B7C6CDCD8AD002F43D82E4FB8659C